
1. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ V ČLENĚNÍ DLE LOGICKÝCH CELKŮ

Souhrnná cenová tabulka

Č. Předmět plnění
Cena v Kč Sazba DPH Cena v Kč 

včetně DPHbez DPH 21 % v Kč

1 Částí Díla dle odst. 3.1 Smlouvy

1.1
Návrh realizace

3 183 534,00 668 542,14 3 852 076,14
v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy

1.2
Implementace

26 457 412,00 5 556 056,52 32 013 468,52
v rozsahu dle odst. 3.1.2 Smlouvy

1.3
Dokumentace

2 194 400,00 460 824,00 2 655 224,00
v rozsahu dle odst. 3.1.3 Smlouvy

1.4
Celkem za Dílo

31 835 346,00 6 685 422,66 38 520 768,66
ve výši dle odst. 12.1.1 Smlouvy

2 Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy

2.1

Cena za 1 měsíc poskytování všech 
Služeb podpory provozu 860 141,00 180 629,61 1 040 770,61

ve výši dle odst. 12.2.1 Smlouvy

2.2
Celkem cena za 37 měsíců poskytování 
všech Služeb podpory provozu

31 825 217,00 6 683 295,57 38 508 512,57

3 Rozvoj dle odst. 3.3 Smlouvy

3.1

Cena za poskytování 1 člověkodne 
Rozvoje 5 000,00 1 050,00 6 050,00

ve výši dle odst. 12.3.1 Smlouvy

3.2 Celkem cena za 3850 člověkodní Rozvoje 19 250 000,00 4 042 500,00 23 292 500,00

Celková cena

82 910 563,00 17 411 218,23 100 321 781,23(jako součet výše uvedených cen dle položek 
1.4, 2.2, a 3.2) je předmětem hodnocení dle 
dílčího hodnotícího kritéria A)

Tabulka č. 1

1.1. Cena za Dílo dle odst. 3.1 Smlouvy

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za Dílo dle odst. 3.1 Smlouvy na jednotlivé dílčí položky. 

Č. Částí Díla / Komponenta / Položka
Cena v Kč Sazba DPH Cena v Kč 

včetně DPHbez DPH 21 % v Kč

1.1 Návrh realizace v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy

1.1.1
Zpracování dokumentu Návrh 
realizace

2 566 667,00 539 000,07 3 105 667,07

1.1.2 Řízení projektu 260 204,00 54 642,84 314 846,84

1.1.3
Prezentace Návrhu realizace a 
schvalovací proces

356 663,00 74 899,23 431 562,23

1.1.3
Promítnutí výstupů z akceptace 
Prototypu do Návrhu realizace

N/A N/A N/A



1.2 Implementace v rozsahu dle odst. 3.1.2 Smlouvy

1.2.1 Příprava Implementace 1 147 390,00 240 951,90 1 388 341,90

1.2.2 Řízení projektu 2 381 796,00 500 177,16 2 881 973,16

1.2.3 Implememtace Systému 7 390 867,00 1 552 082,07 8 942 949,07

1.2.4 Technická dokumentace k Systému 575 000,00 120 750,00 695 750,00

1.2.5 Akceptace, z toho: 2 646 667,00 555 800,07 3 202 467,07

1.2.5.1 Příprava funkčních testů a testování 1 366 667,00 287 000,07 1 653 667,07

1.2.5.2 Příprava zátěžových testů a testování 750 000,00 157 500,00 907 500,00

1.2.5.3 Příprava penetračních testů a testování 530 000,00 111 300,00 641 300,00

1.2.6
Licence a Maintenance - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1 117 820,00 234 742,20 1 352 562,20

1.2.6.1 Office Web Apps Server (free) 0,00 0,00 0,00

1.2.6.2 OSTA – O2 Smart Trusted Archive 368 550,00 77 395,50 445 945,50

1.2.6.3 PRTG Network Monitor 497 503,00 104 475,63 601 978,63

1.2.6.4 SUPLECINSPIRE – Lectora® Inspire 71 445,00 15 003,45 86 448,45

1.2.6.5 ReadyAPI SoapUI NG Pro 147 051,00 30 880,71 177 931,71

1.2.6.6
Visual Studio Professional Edition + 
MSDN Subscription

33 271,00 6 986,91 40 257,91

1.2.7
Školení,

3 147 872,00 661 053,12 3 808 925,12
z toho:

1.2.7.1 Školení 80 administrátorů 440 000,00 92 400,00 532 400,00

1.2.7.2 Školení 200 správců 660 000,00 138 600,00 798 600,00

1.2.7.3
Dodávka 80 mobilních pracovišť, vč. 
maintenance na 3 roky

1 747 872,00 367 053,12 2 114 925,12

1.2.7.4
E-learning pro 20.000 koncových 
uživatelů 

300 000,00 63 000,00 363 000,00

1.2.7.5
Další relevantní školení - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

---- ---- ----

1.2.8 Migrace dat 1 650 000,00 346 500,00 1 996 500,00

1.2.9 Zpracování plánu obnovy Systému 400 000,00 84 000,00 484 000,00

1.2.x
Další relevantní Komponenty - Čipové 
karty 20000ks

6 000 000,00 1 260 000,00 7 260 000,00

1.3 Dokumentace v rozsahu dle odst. 3.1.3 Smlouvy

1.3.1 Administratorska dokumentace 521 637,00 109 543,77 631 180,77

1.3.2 Školící dokumentace 361 071,00 75 824,91 436 895,91

1.3.3 Uživatelská dokumentace 106 072,00 22 275,12 128 347,12

1.3.4
Dokumentace pro operátora 
Monitoringu

281 071,00 59 024,91 340 095,91

1.3.5 Dokumentace pro správce Systému 577 192,00 121 210,32 698 402,32

1.3.6
Dokumentace pro správce datového 
modelu a dat

246 286,00 51 720,06 298 006,06

1.3.7 Ostatní provozní dokumentace 101 071,00 21 224,91 122 295,91

1.3.x
Další relevantní Komponenty -
[DOPLNÍ UCHAZEČ]

---- ---- ----

Tabulka č. 2



1.2. Cena za Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy na 

jednotlivé dílčí položky. 

Č. Předmět plnění / Služba
Cena v Kč Sazba DPH Cena v Kč 

včetně DPHbez DPH 21 % v Kč

2 Služby podpory provozu v rozsahu dle odst. 3.2 Smlouvy

2.1.1
Dílčí Služba podpory provozu KS1.1 (Podpora 
provozu IS PIP) – cena za 1 měsíc poskytování 
služby

110 870,00 23 282,70 134 152,70

2.1.2
Dílčí Služba podpory provozu KS1.2 
(Uživatelská podpora IS PIP) – cena za 1 měsíc 
poskytování služby

51 501,00 10 815,21 62 316,21

2.1.3
Dílčí Služba podpory provozu KS1.3 (Technická 
a metodická podpora IS PIP) – cena za 1 měsíc 
poskytování služby

309 007,00 64 891,47 373 898,47

2.1.4
Dílčí Služba podpory provozu KS1.4 
(Bezpečnostní dohled IS PIP) – cena za 1 
měsíc poskytování služby

128 753,00 27 038,13 155 791,13

2.1.5
Dílčí Služba podpory provozu KS1.5 
(Technologický update IS PIP) – cena za 1 
měsíc poskytování služby

91 558,00 19 227,18 110 785,18

2.1.6
Dílčí Služba podpory provozu KS1.6 (Záloha a 
obnova IS PIP) – cena za 1 měsíc poskytování 
služby

42 560,00 8 937,60 51 497,60

2.1.7
Dílčí Služba podpory provozu KS1.7 (Dohled 
nad provozem IS PIP) – cena za 1 měsíc 
poskytování služby

5 723,00 1 201,83 6 924,83

2.1.8
Dílčí Služba podpory provozu S2 (Vzdělávání 
adminstrátorů a správců v době provozu IS PIP) 
– cena za 1 měsíc poskytování služby

120 169,00 25 235,49 145 404,49

Tabulka č. 3

2. CENA DÍLA V ČLENĚNÍ DLE HARMONOGRAMU REALIZACE

Tabulka ceny Díla dle Milníků

Č. Předmět plnění / Název etapy / Milník
Cena v Kč bez 

DPH
Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

Etapa 1 

E1.1
Dílčí plnění Etapy 1 - Zpracování dokumentu 
Návrh realizace 

2 566 667,00 539 000,07 3 105 667,07

E1.2
Dílčí plnění Etapy 1 - Akceptace Návrhu 
realizace

616 867,00 129 542,07 746 409,07

E1.x Dílčí plnění Etapy 1 - [DOPLNÍ UCHAZEČ] ---- ---- ----

E1.
Celkem Etapa 1 ve výši maximálně dle 
odst.12.1.1 Smlouvy

3 183 534,00 668 542,14 3 852 076,14

Milník č. 1 - Vytvoření Návrhu realizace ve smyslu odst. 3.1.1 Smlouvy

Etapa 2

E2.1 Dílčí plnění Etapy 2 - Implementace 11 495 053,00 2 413 961,13 13 909 014,13

E2.2
Dílčí plnění Etapy 2 - Školení, migrace, 
dokumentace

7 392 272,00 1 552 377,12 8 944 649,12



E2.3
Dílčí plnění Etapy 2 - Akceptace, dodávka 
licencí a čipových karet

9 764 487,00 2 050 542,27 11 815 029,27

E.2 Celkem Etapa 2 28 651 812,00 6 016 880,52 34 668 692,52

Milník č. 2 - Ukončení akceptace Implementace ve smyslu odst. 3.1.2 Smlouvy a Dokumentace 
v souladu s odst. 3.1.3 Smlouvy vč. migrace dat

Etapa 3

Milník č. 3 - Zahájení poskytování Služeb podpory provozu v souladu s odst. 3.2 Smlouvy 

Tabulka č. 4




